
osició 

Aficionats 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No classificat 
NT 

MX +35 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

MX +45 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

MX +55 
1 
2 
3 

No classificat 
NT 

N° 

51 
31 
17 
30 
89 

227 
97 

523 

32 
33 

510 
79 

245 
9 

491 
192 

99 
78 
53 
6 

181 
191 
261 

121 
50 
59 

182 

Nom 

GARCIA RUBIO, JUAN 
LARRIBA CABAU, GERMAN 
SOLER CLARAMUNT, NARCISO 
LARRIBA CABAU, IVAN 
SIBOLDI MAS, ERIC 
NICOLA GARCIA, DANIEL 
RABOSO FONTANALS, PAU 

PETIT ARISTIZABAL, ANGEL 

RODRIGUEZ PAGA, DAVID 
SANS ZOLOZABAL, MARC 
GARRIGA RODRIGUEZ, ENRIC 
COLETAS RIAL, JORDI 
GUECHE DOÑATE, JORDI 
ADELL BOIX, JOSEP 
SANCHEZ ORTEGA, PEDRO 
OLIVET PALLE, ALBERT 

PAGES BENITO, JORDI 
MAS URGELES, PERE 
ROIG VARGAS, MARTI 
VIÑAS BUIXO, PERE 
CABRE SOLANELLAS, IVAN 
TRIUS ALEMANY, JORDI 
ALVAREZ NAVARRO, JUAN 

TORRENTE TORNE, JOAN 
REDON PAÑELLA, JORDI 
SANCHEZ COLL, NARCIS 

BAGUR MARQUES, RAFAEL 

Voltes 

9 
9 
9 
9 
8 
8 
7 

4 

10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
7 

10 
10 
9 
9 
9 
9 
9 

9 
9 
9 

2 

Total Ts 

19:42.719 
19:51.365 
20:41.349 
20:46.646 
19:24.127 
20:16.022 
19:30.185 

8:57.848 

19:16.403 
19:45.000 
20:10.651 
20:54.077 
19:30.186 
19:32.640 
19:44.797 
19:49.772 

19:35.043 
19:43.406 
19:25.648 
19:26.693 
19:37.854 
20:18.841 
21:17.977 

19:32.639 
20:56.234 
20:58.742 

6:08.613 

Dif 

8.646 
58.630 

1:03.927 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltes 

NT 

28.597 
54.248 

1:37.674 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

3 Voltes 

8.363 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

1:23.595 
1:26.103 

NT 

Millor Tm 

1:53.778 
1:55.680 
2:00.142 
2:03.692 
2:06.930 
2:10.691 
2:17.829 

1:46.784 

1:37.008 
1:46.757 
1:48.578 
1:50.877 
1:53.097 
1:53.129 
1:54.950 
2:09.574 

1:45.226 
1:45.399 
1:54.472 
1:54.912 
1:53.727 
1:57.864 
2:02.172 

1:55.766 
2:02.365 
2:02.746 

2:00.033 

Moto 

GASGAS 
KAWASAKI 
KTM 
KAWASAKI 
SUZUKI 
KAWASAKI 
HUSQVARNA

HONDA 

KAWASAKI 

KAWASAKI 
HONDA 
SIN MARCA 
HONDA 
GASGAS 
KTM 

FANTIC 
KTM 
KTM 
FANTIC 
HONDA 
KAWASAKI 
HONDA 

HONDA 
KAWASAKI 
HONDA 

HONDA 

Llicència 

883833-T 
883720-B 
883477-B 
883735-B 
884433-GI 
885192-B 
883976-B 

883775-L 

883354-T 
144921-B 
883310-B 
143705-B 
884202-T 
883706-T 
143681-GI-A
883517-GI 

144189-GI 
143636-L-AM
144031-GI 
883318-GI 
144138-T 
143834-B 
68256-IB 

143678-T 
144101-B 
884015-B 

68014-IB 

Club 

Moto Club La Po
Moto Club Abre
Moto Club V.D.B
Moto Club Abre
Moto Club Baix 
Moto Club V.D.B
Amics Moto Club

Moto Club Segre

Moto Club Ampo

Moto Club V.D.B
Moto Club Segre
Moto Club Tot M
Moto Club Tot M
Espai Motor Ver
Penya Motorista

Moto Club Polea
Moto Club Segre
Moto Club Baix 
Moto Club Caste
Moto Club La Po
Moto Club Sitge
Moto Club Meno

Moto Club La Po
Grup Motor Mol
Club Motociclism

Moto Club Meno

Punts 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 

0 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 

25 
20 
16 

0 

classificat per voltes

Marge de victòria 
18.640 

Velocitat mitja 
62,262 

Millor temps de volta 
1:37.008 

Millor vel. 
74,221 

Millor volta per 
32 - RODRIGUEZ PAGA, DAVID 

Impresos: 15/10/2023 16:15:10 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat 
Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Lliga Catalana de Motocrós - Salomó 
AFICIONATS - MX+35 - MX+45 - MX+55 

Carrera 2 

Cursa (15:00 i 2 Voltes) started at 14:32:45 

Circuit Les Fontanes 2,000 km 

15/10/2023 13:22 


